第39回全国高校空手道選抜大会 開催確認事項

大会実行委員会

様々な準備が遅れており、大変ご迷惑をおかけしております。 今大会の確認事項は以下の通りです。

1. 練習会場について

- 1)練習会場につきましては、サブアリーナに各地区1コート(近畿・東海は2コート)を割り当てております。
 - 25日(水)10:00より使用可能です。各地区で譲り合ってご使用ください。
- 2)<u>指定場所以外での練習は禁止</u>します。廊下、屋外、空きスペース、屋外デッキなど。別の スペースは一般の方々も使用します。
- 3)場所の占有,マットの持ち込みは禁止します。譲り合い,必要な時間に必要な選手が調整できるようご協力をお願いします。

2. 駐車場について

- 1) いしかわ総合スポーツセンター内の駐車場は、競技役員・審判員・実行委員のみが駐車できます。選手監督や観覧の方は駐車できません。また、いしかわ総合スポーツセンターでの乗降はタクシーと実行委員会指定のシャトルバス及び大型観光バスのみとします。
- 2)選手監督車両の駐車場及び観覧者の駐車所は横の<u>産業展示館駐車場</u>をご利用ください。 いしかわ総合スポーツセンター前での乗降は禁止します。(会場前道路の渋滞回避のためです。 一般利用者の迷惑になります。)
 - この事項が守れませんと、駐車場入り口周辺に渋滞が発生し、選手監督の会場到着遅延につながります。参加校の先生方は関係者への周知徹底をお願いします。

会場周辺の駐車場の数と公共交通機関が十分でないためご迷惑をおかけしますが、 ご理解いただきご協力をお願いします。

3)会場近隣の商業施設等への駐車は厳禁です。
各種大会にて警察への通報があり、厳重に対処されています。

3. ゴミについて

会場にはゴミ箱が設置されておりません。各校(各自)から出たゴミは責任をもってお持ち帰りください。会場内への放置や近隣の商業施設やコンビニエンスストアのゴミ箱に捨てることは厳禁とします。

なお、大会実行委員会を通して購入された選手用弁当については、弁当を受け取った場所 にお戻し下さい。業者が回収いたします。

4. 部旗について

本大会では部旗は施設の危機管理上、一切できません。なお、「のぼり」 も禁止です。

5. 観客席について

観客席は例年通り地区ごとに指定してあります。プログラム及び場内掲示にてご確認下さい。 なお、観覧の際は、荷物やひも等による場所取りは切にご遠慮ください。

また、観覧席はガラスフェンスとなっており、大変危険です。1 列目の席より前には、絶対に立たないようにしてください。ビデオの設置も禁止とします。

6. 会場開館と入場について

- 1)会場の開館時刻は8時です。開館時、混雑が予想されますので、係の指示に従ってください。なお、1階からメインやサブアリーナなどに入場できるのは競技役員・補助員のみです。
- 2) いしかわ総合スポーツセンター1 階及び練習会場となるサブアリーナ、多目的ホールは I Dカードを提示しないと立ち入ることができません。I Dカードは参加受付時にお渡しい たします。原則として ID カードは再発行しませんので、紛失しないよう管理してください。 なお、個人組手に学校から1名のみで出場している選手の帯同選手が1Fに入場できるよ

う I Dカードを発行します。必要な場合は事前に申請をお願いします。

申請方法は下記問合せ先に学校名・出場選手名・帯同選手名をメールにて送信してください。 (2月29日(土)締め切りとさせていただきます。)

7. ゼッケンについて

クレーマージャパンに注文いただきましたゼッケンは、事前に各学校へお送りいたします。 到着したら、必ず内容をご確認ください。文字やゼッケン色の間違いはクレーマージャパン へ連絡をお願いします。修正してお送りいたします。

なお、会場で申し出られた場合は対応ができませんのでご了承ください。

8. 練習会場について

練習会場につきましては、サブアリーナに各地区 1 コート(近畿・東海は2コート)を割り当てております。

25日(水)10:00より使用可能です。

各地区で譲り合ってご使用ください。

お願い

近年の大会において、入場者が練習場所、観覧場所を確保するために殺到し、混乱及び近隣住民に迷惑をかけているケースが散見されています。また、チームによっては早朝(前夜)から並ぶこともあるようです。ルールが守れない場合は警察に通報させていただきます。本会場は貸し切りではなく一般の利用客もいる多目的施設です。

「努·勇·敬·謝」の心を胸に、高校スポーツの祭典と呼ぶにふさわしい大会とするべくご協力下さい。

※今後の連絡につきましては,随時ホームページにて公開していきますので,ご確認頂きます 様お願いいたします。

各種問合せ先 大会実行委員会 櫻井 亮士 sakurair@seiryo-hs.jp